
Gesamtübersicht 2016 - NSR GT (1:32)

Stand 28.11.2016

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 19.02.16 19.02.16 22.04.16 22.04.16 17.06.16 17.06.16 16.09.16 16.09.16 18.11.16 18.11.16

1 Robby 110 11 15 13 12 20 20 20 20 15 15
2 Markus 106 9 20 13 9 17 17 15 15 20 17
3 Peter 101 17 11 10 10 13 13 17 17 17 20
4 Michi 89 15 13 20 11 15 15 - - - -
5 Rupert 88 13 17 15 17 10 12 13 13 11 11
6 Harry 87 20 10 17 15 11 10 12 12 - -
7 Lukas 81 12 12 9 20 12 11 - - 12 13
8 Rainer 70 10 9 11 13 - - 11 11 13 12
9 Chris 34 8 8 - - 9 9 - - - -

10 Guido 20 - - - - - - - - 10 10

Bestzeiten - NSR GT Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,738 18.11.16 1 20 bis 6 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,667 27.11.15 2 17 ab 7 - 10 Läufe = 4 Streicher
Spur 3 Markus 9,732 18.11.16 3 15 ab 11 Läufe = 5 Streicher
Spur 4 Markus 9,745 18.11.16 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2016
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1. Lauf 16.02.2016
Bestzeit Lukas 9,921 s Lauf: 9 Spur: 2
Bester Lauf Michi 24,00 R Lauf: 8 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 92,69 16:00.00 10,357 9,976 1 1 4 20
2 Peter 92,57 16:00.00 10,371 9,979 3 2 19 17
3 Michi 92,04 16:00.34 10,434 10,07 7 2 3 15
4 Rupert 91,56 16:00.00 10,485 10,107 5 4 2 13
5 Lukas 89,93 16:00.00 10,675 9,921 9 2 11 12
6 Robby 89,49 16:00.00 10,727 10,254 4 2 13 11
7 Rainer 87,79 16:00.26 10,938 10,555 6 2 21 10
8 Markus 84,15 16:01.80 11,43 10,097 1 4 8 9
9 Chris 81,15 16:00.00 11,83 10,84 9 1 10 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Harry 92,69 16:00.00 10,357
1 1 23 4:00.00 9,976 4
2 3 23 4:00.00 10,215 20
4 4 23 4:00.00 10,24 4
5 2 23,69 4:00.00 10,081 14

2 Peter 92,57 16:00.00 10,371
2 4 22 4:00.00 10,157 19
3 2 23 4:00.00 9,979 19
4 1 24 4:00.00 9,991 4
5 3 23,57 4:00.00 10,236 10

3 Michi 92,04 16:00.34 10,434
6 4 22 4:00.00 10,283 18
7 2 23 4:00.00 10,07 3
8 1 24 4:00.00 10,129 5
9 3 23,04 4:00.34 10,374 14

4 Rupert 91,56 16:00.00 10,485
1 2 23 4:00.00 10,129 20
2 1 23 4:00.00 10,152 6
3 3 23 4:00.00 10,154 21
5 4 22,56 4:00.00 10,107 2

5 Lukas 89,93 16:00.00 10,675
6 1 22 4:00.00 10,018 20
7 3 21 4:00.00 10,292 3
8 4 23 4:00.00 10,243 22
9 2 23,93 4:00.00 9,921 11

6 Robby 89,49 16:00.00 10,727
1 3 21 4:00.00 10,591 20
3 4 23 4:00.00 10,293 10
4 2 22 4:00.00 10,254 13
5 1 23,49 4:00.00 10,4 12

7 Rainer 87,79 16:00.26 10,938
6 2 22 4:00.00 10,555 21
7 1 21 4:00.00 10,592 10
8 3 23 4:00.26 10,785 22
9 4 21,79 4:00.00 10,751 6

8 Markus 84,15 16:01.80 11,43
1 4 22 4:01.50 10,097 8
2 2 19 4:00.00 10,129 10
3 1 22 4:00.30 10,23 21
4 3 21,15 4:00.00 10,303 19

9 Chris 81,15 16:00.00 11,83
6 3 20 4:00.00 10,982 4
7 4 20 4:00.00 11,058 19
8 2 20 4:00.00 10,998 14
9 1 21,15 4:00.00 10,84 10

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,976 - Harry 
Spur 2: 9,979 - Peter 
Spur 3: 10,154 - Rupert 
Spur 4: 10,097 - Markus 
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2. Lauf 16.02.2016
Bestzeit Markus 9,833 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Markus 24,32 R Lauf: 4 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 94,32 16:00.73 10,186 9,833 2 2 12 20
2 Rupert 92,56 16:00.00 10,372 10,134 7 2 20 17
3 Robby 92,55 16:00.00 10,373 10,074 1 2 20 15
4 Michi 92,34 16:00.34 10,4 10,044 8 2 8 13
5 Lukas 90,62 16:00.00 10,594 9,834 5 2 18 12
6 Peter 90,56 16:00.00 10,601 10,058 6 2 14 11
7 Harry 90,55 16:00.00 10,602 10,245 9 2 13 10
8 Rainer 87,34 16:00.00 10,992 10,405 4 2 13 9
9 Chris 82,34 16:00.00 11,659 10,716 3 2 13 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 94,32 16:00.73 10,186
1 4 23 4:00.00 9,972 17
2 2 24 4:00.73 9,833 12
3 1 23 4:00.00 9,842 3
4 3 24,32 4:00.00 9,934 13

2 Rupert 92,56 16:00.00 10,372
6 4 22 4:00.00 10,238 5
7 2 23 4:00.00 10,134 20
8 1 24 4:00.00 10,175 6
9 3 23,56 4:00.00 10,152 4

3 Robby 92,55 16:00.00 10,373
1 2 23 4:00.00 10,074 20
2 1 23 4:00.00 10,264 12
3 3 23 4:00.00 10,295 22
5 4 23,55 4:00.00 10,237 4

4 Michi 92,34 16:00.34 10,4
6 3 22 4:00.00 10,379 5
7 4 23 4:00.00 10,363 2
8 2 24 4:00.34 10,044 8
9 1 23,34 4:00.00 10,151 10

5 Lukas 90,62 16:00.00 10,594
1 1 21 4:00.00 10,411 20
2 3 23 4:00.00 10,112 3
4 4 23 4:00.00 10,164 12
5 2 23,62 4:00.00 9,834 18

6 Peter 90,56 16:00.00 10,601
6 2 22 4:00.00 10,058 14
7 1 23 4:00.00 10,217 7
8 3 23 4:00.00 10,524 15
9 4 22,56 4:00.00 10,567 12

7 Harry 90,55 16:00.00 10,602
6 1 21 4:00.00 10,33 4
7 3 23 4:00.00 10,343 16
8 4 23 4:00.00 10,397 5
9 2 23,55 4:00.00 10,245 13

8 Rainer 87,34 16:00.00 10,992
1 3 21 4:00.00 10,631 2
3 4 21 4:00.00 10,896 7
4 2 23 4:00.00 10,405 13
5 1 22,34 4:00.00 10,653 12

9 Chris 82,34 16:00.00 11,659
2 4 20 4:00.00 11,212 2
3 2 21 4:00.00 10,716 13
4 1 20 4:00.00 10,946 3
5 3 21,34 4:00.00 10,981 6

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,842 - Markus 
Spur 2: 9,833 - Markus 
Spur 3: 9,934 - Markus 
Spur 4: 9,972 - Markus 
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3. Lauf 22.04.2016
Bestzeit Harry 9,984 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Rupert 24,16 R Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 92,56 16:00.00 10,372 10,113 7 2 9 20
2 Harry 92 16:00.72 10,443 9,984 4 1 3 17
3 Rupert 91,16 16:00.00 10,531 10,091 7 4 4 15
4 Markus 90,56 16:00.00 10,601 10,141 2 2 5 13
4 Robby 90,56 16:01.49 10,617 10,158 1 1 8 13
6 Rainer 90,28 16:00.00 10,634 10,247 5 2 19 11
7 Peter 90,16 16:00.57 10,654 9,997 6 2 8 10
8 Lukas 89,91 16:00.00 10,677 10,098 3 3 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 92,56 16:00.00 10,372
5 3 22 4:00.00 10,115 7
6 4 23 4:00.00 10,193 12
7 2 24 4:00.00 10,113 9
8 1 23,56 4:00.00 10,124 3

2 Harry 92 16:00.72 10,443
1 3 22 4:00.00 10,283 21
2 4 23 4:00.00 10,237 11
3 2 23 4:00.00 10,145 8
4 1 24 4:00.72 9,984 3

3 Rupert 91,16 16:00.00 10,531
5 1 22 4:00.00 10,295 22
6 3 23 4:00.00 10,125 4
7 4 22 4:00.00 10,091 4
8 2 24,16 4:00.00 10,179 4

4 Markus 90,56 16:00.00 10,601
1 4 22 4:00.00 10,213 6
2 2 23 4:00.00 10,141 5
3 1 23 4:00.00 10,194 2
4 3 22,56 4:00.00 10,398 18

5 Robby 90,56 16:01.49 10,617
1 1 22 4:00.00 10,158 8
2 3 23 4:01.49 10,503 14
3 4 22 4:00.00 10,516 18
4 2 23,56 4:00.00 10,292 20

6 Rainer 90,28 16:00.00 10,634
5 2 22 4:00.00 10,247 19
6 1 23 4:00.00 10,273 23
7 3 22 4:00.00 10,303 2
8 4 23,28 4:00.00 10,347 4

7 Peter 90,16 16:00.57 10,654
5 4 22 4:00.57 10,274 20
6 2 22 4:00.00 9,997 8
7 1 23 4:00.00 10,127 10
8 3 23,16 4:00.00 10,254 14

8 Lukas 89,91 16:00.00 10,677
1 2 21 4:00.00 10,123 20
2 1 23 4:00.00 10,142 20
3 3 23 4:00.00 10,098 20
4 4 22,91 4:00.00 10,154 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,984 - Harry 
Spur 2: 9,977 - Peter 
Spur 3: 10,115 - Harry 
Spur 4: 10,091 - Rupert 
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4. Lauf 22.04.2016
Bestzeit Lukas 9,930 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Lukas 24,60 R Lauf: 4 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Lukas 91,6 16:00.00 10,48 9,93 4 3 19 20
2 Rupert 91,49 16:00.30 10,496 10,054 7 2 9 17
3 Harry 91,2 16:00.27 10,529 9,99 6 1 3 15
4 Rainer 91,17 16:00.00 10,53 10,233 1 2 10 13
5 Robby 90,91 16:00.00 10,56 10,212 6 2 6 12
6 Michi 90,62 16:00.00 10,594 10,185 8 2 14 11
7 Peter 90,55 16:00.00 10,602 10,154 3 2 9 10
8 Markus 90,19 16:00.00 10,644 10,232 4 2 18 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Lukas 91,6 16:00.00 10,48
1 4 22 4:00.00 10,17 2
2 2 22 4:00.00 10,013 9
3 1 23 4:00.00 10,085 11
4 3 24,6 4:00.00 9,93 19

2 Rupert 91,49 16:00.30 10,496
5 3 23 4:00.30 10,118 8
6 4 22 4:00.00 10,171 7
7 2 23 4:00.00 10,054 9
8 1 23,49 4:00.00 10,126 5

3 Harry 91,2 16:00.27 10,529
5 2 21 4:00.00 10,137 12
6 1 24 4:00.00 9,99 3
7 3 23 4:00.27 10,139 2
8 4 23,2 4:00.00 10,16 14

4 Rainer 91,17 16:00.00 10,53
1 2 22 4:00.00 10,233 10
2 1 23 4:00.00 10,269 21
3 3 23 4:00.00 10,296 4
4 4 23,17 4:00.00 10,306 15

5 Robby 90,91 16:00.00 10,56
5 4 22 4:00.00 10,427 21
6 2 23 4:00.00 10,212 6
7 1 23 4:00.00 10,355 2
8 3 22,91 4:00.00 10,349 22

6 Michi 90,62 16:00.00 10,594
5 1 22 4:00.00 10,309 8
6 3 22 4:00.00 10,274 4
7 4 23 4:00.00 10,186 4
8 2 23,62 4:00.00 10,185 14

7 Peter 90,55 16:00.00 10,602
1 3 21 4:00.00 10,231 3
2 4 23 4:00.00 10,183 6
3 2 23 4:00.00 10,154 9
4 1 23,55 4:00.00 10,198 6

8 Markus 90,19 16:00.00 10,644
1 1 22 4:00.00 10,466 10
2 3 23 4:00.00 10,422 23
3 4 22 4:00.00 10,491 5
4 2 23,19 4:00.00 10,232 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,990 - Harry 
Spur 2: 10,013 - Lukas 
Spur 3: 9,930 - Lukas 
Spur 4: 10,160 - Harry 
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5. Lauf 17.06.2016
Bestzeit Markus 9,795 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Robby 24,50 R Lauf: 4 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 95,5 16:00.00 10,052 9,827 3 2 18 20
2 Markus 95,48 16:00.00 10,054 9,795 2 2 21 17
3 Michi 93,93 16:01.50 10,236 9,98 4 2 8 15
4 Peter 93,57 16:00.34 10,263 9,931 5 3 10 13
5 Lukas 92,71 16:00.00 10,355 9,829 6 1 23 12
6 Harry 91,56 16:00.00 10,485 10,132 1 2 22 11
7 Rupert 91,2 16:00.30 10,53 10,023 6 3 21 10
8 Chris 83,67 16:00.06 11,474 10,823 5 4 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 95,5 16:00.00 10,052
1 3 23 4:00.00 9,829 18
2 4 24 4:00.00 9,942 13
3 2 24 4:00.00 9,827 18
4 1 24,5 4:00.00 9,869 16

2 Markus 95,48 16:00.00 10,054
1 4 23 4:00.00 9,907 20
2 2 24 4:00.00 9,795 21
3 1 24 4:00.00 9,858 7
4 3 24,48 4:00.00 10,008 9

3 Michi 93,93 16:01.50 10,236
1 1 23 4:00.00 9,986 23
2 3 24 4:01.50 10,025 3
3 4 23 4:00.00 10,065 2
4 2 23,93 4:00.00 9,98 8

4 Peter 93,57 16:00.34 10,263
5 3 23 4:00.00 9,931 10
6 4 24 4:00.00 10,092 14
7 2 23 4:00.34 10,02 8
8 1 23,57 4:00.00 10,033 9

5 Lukas 92,71 16:00.00 10,355
5 2 22 4:00.00 9,936 22
6 1 24 4:00.00 9,829 23
7 3 23 4:00.00 9,956 5
8 4 23,71 4:00.00 9,979 22

6 Harry 91,56 16:00.00 10,485
1 2 23 4:00.00 10,132 22
2 1 23 4:00.00 10,18 3
3 3 23 4:00.00 10,182 21
4 4 22,56 4:00.00 10,333 3

7 Rupert 91,2 16:00.30 10,53
5 1 22 4:00.00 10,111 21
6 3 24 4:00.30 10,023 21
7 4 22 4:00.00 10,112 13
8 2 23,2 4:00.00 10,074 2

8 Chris 83,67 16:00.06 11,474
5 4 20 4:00.00 10,823 11
6 2 22 4:00.00 10,924 6
7 1 21 4:00.06 11 2
8 3 20,67 4:00.00 11,393 19

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,829 - Lukas 
Spur 2: 9,795 - Markus 
Spur 3: 9,829 - Robby 
Spur 4: 9,907 - Markus 
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6. Lauf 17.06.2016
Bestzeit Markus 9,885 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Robby 24,18 R Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 95,18 16:00.00 10,086 9,886 5 1 8 20
2 Markus 94,02 16:00.28 10,214 9,885 6 1 9 17
3 Michi 93,68 16:00.00 10,248 10,06 8 1 5 15
4 Peter 93,65 16:00.00 10,251 9,925 6 2 11 13
5 Rupert 92,15 16:00.00 10,418 10,096 4 1 21 12
6 Lukas 91,93 16:00.04 10,443 9,912 4 2 12 11
7 Harry 90,57 16:00.00 10,6 10,105 2 1 8 10
8 Chris 83,69 16:00.00 11,471 11,017 2 2 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 95,18 16:00.00 10,086
5 1 23 4:00.00 9,886 8
6 3 24 4:00.00 9,952 7
7 4 24 4:00.00 10,034 4
8 2 24,18 4:00.00 9,898 12

2 Markus 94,02 16:00.28 10,214
5 2 23 4:00.00 9,932 7
6 1 24 4:00.00 9,885 9
7 3 23 4:00.00 10,175 8
8 4 24,02 4:00.28 10,307 19

3 Michi 93,68 16:00.00 10,248
5 3 23 4:00.00 10,063 12
6 4 23 4:00.00 10,108 14
7 2 24 4:00.00 10,083 17
8 1 23,68 4:00.00 10,06 5

4 Peter 93,65 16:00.00 10,251
5 4 22 4:00.00 10,179 21
6 2 24 4:00.00 9,925 11
7 1 24 4:00.00 10,038 4
8 3 23,65 4:00.00 10,182 16

5 Rupert 92,15 16:00.00 10,418
1 3 23 4:00.00 10,156 2
2 4 23 4:00.00 10,19 2
3 2 22 4:00.00 10,188 19
4 1 24,15 4:00.00 10,096 21

6 Lukas 91,93 16:00.04 10,443
1 1 23 4:00.00 9,915 15
2 3 24 4:00.04 9,927 4
3 4 23 4:00.00 10,018 12
4 2 21,93 4:00.00 9,912 12

7 Harry 90,57 16:00.00 10,6
1 2 22 4:00.00 10,259 6
2 1 23 4:00.00 10,105 8
3 3 23 4:00.00 10,194 8
4 4 22,57 4:00.00 10,445 8

8 Chris 83,69 16:00.00 11,471
1 4 20 4:00.00 11,514 20
2 2 21 4:00.00 11,017 11
3 1 21 4:00.00 11,151 18
4 3 21,69 4:00.00 11,123 21

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,885 - Markus 
Spur 2: 9,898 - Robby 
Spur 3: 9,927 - Lukas 
Spur 4: 10,018 - Lukas 
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7. Lauf 16.09.2016
Bestzeit Markus 9,840 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Robby 24,53 R Lauf: 4 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 94,53 16:00.00 10,156 9,993 3 2 15 20
2 Peter 94,5 16:00.00 10,159 9,987 5 1 10 17
3 Markus 92,83 16:00.00 10,341 9,84 5 2 3 15
4 Rupert 92,19 16:00.26 10,416 9,992 5 3 5 13
5 Harry 90,58 16:00.00 10,598 10,281 1 1 6 12
6 Rainer 87,24 16:00.00 11,004 10,469 2 1 3 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 94,53 16:00.00 10,156
1 3 23 4:00.00 9,994 5
2 4 24 4:00.00 10,125 17
3 2 23 4:00.00 9,993 15
4 1 24,53 4:00.00 10,066 3

2 Peter 94,5 16:00.00 10,159
5 1 23 4:00.00 9,987 10
6 3 24 4:00.00 10,056 6
7 4 23 4:00.00 10,069 5
8 2 24,5 4:00.00 10,11 23

3 Markus 92,83 16:00.00 10,341
5 2 22 4:00.00 9,84 3
6 1 24 4:00.00 9,932 15
7 3 23 4:00.00 10,059 8
8 4 23,83 4:00.00 10,038 9

4 Rupert 92,19 16:00.26 10,416
5 3 23 4:00.26 9,992 5
6 4 22 4:00.00 10,245 19
7 2 24 4:00.00 10,029 4
8 1 23,19 4:00.00 10,041 18

5 Harry 90,58 16:00.00 10,598
1 1 22 4:00.00 10,281 6
2 3 23 4:00.00 10,43 16
3 4 22 4:00.00 10,376 9
4 2 23,58 4:00.00 10,35 11

6 Rainer 87,24 16:00.00 11,004
1 2 22 4:00.00 10,484 3
2 1 21 4:00.00 10,469 3
3 3 22 4:00.00 10,648 9
4 4 22,24 4:00.00 10,637 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,932 - Markus 
Spur 2: 9,840 - Markus 
Spur 3: 9,932 - Rupert 
Spur 4: 10,032 - Markus 
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8. Lauf 16.09.2016
Bestzeit Markus 9,836 s Lauf: 5 Spur: 3
Bester Lauf Markus 24,16 R Lauf: 8 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 93,49 16:00.59 10,275 10,026 5 1 3 20
2 Peter 92,55 16:00.00 10,373 10,09 5 2 8 17
3 Markus 92,16 16:00.00 10,417 9,836 5 3 6 15
4 Rupert 91,33 16:00.00 10,511 10,069 4 2 3 13
5 Harry 88,97 16:00.00 10,79 10,446 2 1 22 12
6 Rainer 87,5 16:00.00 10,971 10,477 1 3 15 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 93,49 16:00.59 10,275
5 1 23 4:00.00 10,026 3
6 3 23 4:00.00 10,042 6
7 4 24 4:00.59 10,197 3
8 2 23,49 4:00.00 10,137 5

2 Peter 92,55 16:00.00 10,373
5 2 23 4:00.00 10,09 8
6 1 23 4:00.00 10,214 21
7 3 23 4:00.00 10,262 21
8 4 23,55 4:00.00 10,252 7

3 Markus 92,16 16:00.00 10,417
5 3 23 4:00.00 9,836 6
6 4 23 4:00.00 9,977 11
7 2 22 4:00.00 9,922 12
8 1 24,16 4:00.00 10,017 7

4 Rupert 91,33 16:00.00 10,511
1 1 23 4:00.00 10,102 13
2 3 22 4:00.00 10,182 3
3 4 23 4:00.00 10,282 23
4 2 23,33 4:00.00 10,069 3

5 Harry 88,97 16:00.00 10,79
1 2 22 4:00.00 10,501 15
2 1 22 4:00.00 10,446 22
3 3 22 4:00.00 10,483 11
4 4 22,97 4:00.00 10,512 8

6 Rainer 87,5 16:00.00 10,971
1 3 21 4:00.00 10,477 15
2 4 22 4:00.00 10,653 9
3 2 22 4:00.00 10,63 4
4 1 22,5 4:00.00 10,6 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,017 - Markus 
Spur 2: 9,922 - Markus 
Spur 3: 9,836 - Markus 
Spur 4: 9,977 - Markus 
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9. Lauf 18.11.2016
Bestzeit Markus 9,732 s Lauf: 7 Spur: 3
Bester Lauf Markus 24,00 R Lauf: 7 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,87 16:00.00 10,227 9,732 7 3 14 20
2 Peter 93,73 16:00.00 10,242 9,824 7 1 16 17
3 Robby 92,67 16:00.00 10,359 9,995 8 2 6 15
4 Rainer 91,33 16:00.00 10,511 10,191 3 3 18 13
5 Lukas 88,51 16:00.00 10,846 9,925 1 1 21 12
6 Rupert 83,5 16:00.00 11,497 10,079 5 3 10 11
7 Guido 80,88 16:00.00 11,869 10,55 3 2 6 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,87 16:00.00 10,227
5 2 23 4:00.00 9,884 7
6 1 23 4:00.00 9,81 9
7 3 24 4:00.00 9,732 14
8 4 23,87 4:00.00 9,745 7

2 Peter 93,73 16:00.00 10,242
5 4 22 4:00.00 9,949 7
6 2 24 4:00.00 9,917 6
7 1 24 4:00.00 9,824 16
8 3 23,73 4:00.00 9,903 7

3 Robby 92,67 16:00.00 10,359
5 1 23 4:00.00 10,092 22
6 3 23 4:00.00 10,029 4
7 4 23 4:00.00 10,147 5
8 2 23,67 4:00.00 9,995 6

4 Rainer 91,33 16:00.00 10,511
1 2 22 4:00.00 10,306 19
2 1 23 4:00.00 10,21 16
3 3 23 4:00.00 10,191 18
4 4 23,33 4:00.00 10,374 7

5 Lukas 88,51 16:00.00 10,846
1 1 21 4:00.00 9,925 21
2 3 23 4:00.00 10,038 10
3 4 22 4:00.00 10,002 11
4 2 22,51 4:00.00 9,987 6

6 Rupert 83,5 16:00.00 11,497
5 3 21 4:00.00 10,079 10
6 4 21 4:00.00 10,147 3
7 2 20 4:00.00 10,249 20
8 1 21,5 4:00.00 10,372 3

7 Guido 80,88 16:00.00 11,869
1 3 20 4:00.00 10,882 14
2 4 19 4:00.00 11,253 19
3 2 21 4:00.00 10,55 6
4 1 20,88 4:00.00 10,709 7

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,810 - Markus 
Spur 2: 9,884 - Markus 
Spur 3: 9,732 - Markus 
Spur 4: 9,745 - Markus 
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10. Lauf 18.11.2016
Bestzeit Markus 9,717 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Markus 25,00 R Lauf: 7 Spur: 4
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 95,55 16:00.00 10,047 9,83 6 1 7 20
2 Markus 94,69 16:00.00 10,138 9,717 8 2 22 17
3 Robby 94,44 16:00.00 10,165 9,938 7 2 13 15
4 Lukas 90,83 16:00.33 10,573 9,891 4 2 11 13
5 Rainer 90,29 16:00.00 10,632 10,181 8 3 22 12
6 Rupert 88,59 16:00.00 10,836 9,982 3 3 16 11
7 Guido 83,12 16:00.00 11,55 10,565 3 2 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 95,55 16:00.00 10,047
5 2 23 4:00.00 9,847 7
6 1 24 4:00.00 9,83 7
7 3 24 4:00.00 9,847 14
8 4 24,55 4:00.00 9,883 21

2 Markus 94,69 16:00.00 10,138
5 1 23 4:00.00 9,738 12
6 3 24 4:00.00 9,81 15
7 4 25 4:00.00 9,77 12
8 2 22,69 4:00.00 9,717 22

3 Robby 94,44 16:00.00 10,165
5 3 23 4:00.00 10,023 17
6 4 23 4:00.00 9,991 21
7 2 24 4:00.00 9,938 13
8 1 24,44 4:00.00 9,938 16

4 Lukas 90,83 16:00.33 10,573
1 1 22 4:00.33 10,014 7
2 3 23 4:00.00 9,904 20
3 4 23 4:00.00 9,918 14
4 2 22,83 4:00.00 9,891 11

5 Rainer 90,29 16:00.00 10,632
5 4 22 4:00.00 10,261 3
6 2 23 4:00.00 10,29 17
7 1 22 4:00.00 10,279 21
8 3 23,29 4:00.00 10,181 22

6 Rupert 88,59 16:00.00 10,836
1 2 21 4:00.00 10,128 11
2 1 23 4:00.00 10,023 3
3 3 22 4:00.00 9,982 16
4 4 22,59 4:00.00 10,103 4

7 Guido 83,12 16:00.00 11,55
1 3 20 4:00.00 10,795 10
2 4 20 4:00.00 10,815 14
3 2 21 4:00.00 10,565 13
4 1 22,12 4:00.00 10,688 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,738 - Markus 
Spur 2: 9,717 - Markus 
Spur 3: 9,810 - Markus 
Spur 4: 9,770 - Markus 
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